
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 65 A - Juniorinnen U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwalbach 7 7:0 33:9 69:22 498:291
2 Tennis 65 Eschborn II 7 6:1 31:11 65:28 487:296
3 STV Hochheim 7 5:2 29:13 61:29 453:295
4 TC Kriftel II 7 3:4 23:19 50:42 409:371
5 TC Diedenbergen 7 3:4 20:22 45:49 395:397
6 TV Sulzbach 7 2:5 17:25 41:55 410:460
7 Kelkheimer TF 7 2:5 14:28 32:59 305:449
8 Hofheimer TC 7 0:7 1:41 4:83 121:519

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 07.05.2004 TC Schwalbach TV Sulzbach 6:0
Mi. 12.05.2004 17:00 STV Hochheim TC Kriftel II 3:3
Fr. 14.05.2004 TC Diedenbergen

TV Sulzbach
TC Kriftel II
Tennis 65 Eschborn II

Hofheimer TC
Kelkheimer TF
TC Schwalbach
STV Hochheim

6:0
3:3
3:3
4:2

Fr. 21.05.2004 TC Schwalbach
Hofheimer TC
TC Diedenbergen

STV Hochheim
TV Sulzbach
Tennis 65 Eschborn II

4:2
1:5
1:5

Fr. 28.05.2004 TV Sulzbach
STV Hochheim
Tennis 65 Eschborn II

TC Diedenbergen
Kelkheimer TF
TC Schwalbach

3:3
6:0
2:4

Sa. 29.05.2004 10:00 Kelkheimer TF TC Kriftel II 2:4
Fr. 04.06.2004 TC Diedenbergen

Kelkheimer TF
Hofheimer TC
TV Sulzbach

TC Kriftel II
TC Schwalbach
STV Hochheim
Tennis 65 Eschborn II

5:1
1:5
0:6
3:3

Mo.14.06.2004 15:00 TC Kriftel II Hofheimer TC 6:0
Fr. 18.06.2004 TC Kriftel II

STV Hochheim
TC Schwalbach
Tennis 65 Eschborn II

TV Sulzbach
TC Diedenbergen
Hofheimer TC
Kelkheimer TF

5:1
6:0
6:0
6:0

So. 20.06.2004 15:00 Hofheimer TC Tennis 65 Eschborn II 0:6
Fr. 25.06.2004 TC Diedenbergen

TV Sulzbach
Hofheimer TC
TC Kriftel II

TC Schwalbach
STV Hochheim
Kelkheimer TF
Tennis 65 Eschborn II

1:5
2:4
0:6
1:5

Fr. 02.07.2004 15:00 Kelkheimer TF TC Diedenbergen 2:4
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